
 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
 

 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

V Pardubicích 13. 01. 2021 
SpKrÚ Pk 32065/2016 

 

Název veřejné zakázky 

 
„NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu 
centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních 

provozů“ 

Identifikační údaje zadavatele 
Název 
Sídlo 
IČ 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
70892822 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Forma zadávacího řízení Otevřené řízení 

Evidenční číslo veřejné zakázky SpKrÚ 32065/2016 

Limit veřejné zakázky  Nadlimitní  

 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 31 
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změny 
a doplnění zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané 
dle zákona. 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím E-ZAK dne 08. 01. 2021 v 15:21 hod. následující dotaz, 
na který podává níže uvedené vysvětlení. 
 
Dotaz č. 1: 
Žádáme Zadavatele o informaci, zda a jakým způsobem má zajištěno financování Fáze 1. 
výstavby předmětné zakázky. 
 
Odpověď č. 1: 
Financování stavby CUP Pardubice je předpokládáno částečně z úvěru a z části z dotačních 
titulů, jejichž přesné parametry budou známy v průběhu 1. pololetí letošního roku.  
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím E-ZAK dne 13. 01. 2021 v 13:56 hod. následující dotaz, 
na který podává níže uvedené vysvětlení. 
 

Dotaz č. 1: 

V rámci vysvětlení zadávací dokumentace (VZD) č. 16 byla přiložena revize SOD, ve které 
bylo upraveno členění ceny díla – viz níže. 
 
Členění ceny díla dle VZD č.16 
 
1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí 

dle dohody smluvních stran: 

 

Cena za Část stavby „A“: 

 

(doplní uchazeč) Kč bez DPH  



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

DPH při sazbě (doplní uchazeč) % činí (doplní uchazeč) Kč, 

 

z toho cena za Část stavby „A“, Fáze 1 Etapy 1.: 

 

(doplní uchazeč) Kč bez DPH  

DPH při sazbě (doplní uchazeč) % činí (doplní uchazeč) Kč. 

 

z toho cena za Část stavby „A“, Fáze 1 Etapy 2.: 

 

(doplní uchazeč) Kč bez DPH  

DPH při sazbě (doplní uchazeč) % činí (doplní uchazeč) Kč. 

 

Cena za Část stavby „B“: 

 

(doplní uchazeč) Kč bez DPH  

DPH při sazbě (doplní uchazeč) % činí (doplní uchazeč) Kč  

 

Celková cena díla (Části stavby „A“ a „B“): 

 

(doplní uchazeč) Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“)  

DPH při sazbě (doplní uchazeč) % činí (doplní uchazeč) Kč.  

 
Ve VZD č.27 byla přiložena revize SOD, ve které mělo dojít pouze (dle VZD) k úpravě textu 
v odstavci 17 čl. III. Přiložená SOD však obsahuje členění ceny díla dle původní SOD (jež 
byla součástí zadávací dokumentace) a není tam zohledněna změna členění ceny díla dle 
VZD č. 16. 
 
Členění ceny díla dle VZD č.27 (a současně původní SOD) 
 

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran: 

 

Cena za Část stavby „A“: 

 

(doplní uchazeč) Kč bez DPH  

DPH při sazbě (doplní uchazeč) % činí (doplní uchazeč) Kč, 

 

z toho cena za Část stavby „A“, Fáze 1 Etapy 2.: 

 

(doplní uchazeč) Kč bez DPH  

DPH při sazbě (doplní uchazeč) % činí (doplní uchazeč) Kč. 

 

Cena za Část stavby „B“: 

 

(doplní uchazeč) Kč bez DPH  

DPH při sazbě (doplní uchazeč) % činí (doplní uchazeč) Kč  

 

Celková cena díla (Části stavby „A“ a „B“): 

 

(doplní uchazeč) Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“)  

DPH při sazbě (doplní uchazeč) % činí (doplní uchazeč) Kč.  



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 190, fax: +420 466 611 220,  e-mail: posta@pardubickykraj.cz 

 

 

Je opravdu znovu požadováno členění ceny díla dle SOD, jež je přílohou VZD č.27? 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel odkazuje na dřívější Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16, které je platné 
(tzn. platná je upravená smlouva a členění viz příloha tohoto vysvětlení). 

 

Dotaz č. 2: 

V případě, že bude požadováno členění ceny díla dle SOD uveřejněné ve VZD č.16, je dle 
našeho názoru nutné upravit členění ceny díla v příloze č.4 (Prohlášení dodavatele o přijetí 
smluvních podmínek). 

 

Odpověď č. 2: 

Zadavatel odkazuje na dřívější Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16, které je platné 
(tzn. platná je upravená smlouva a členění viz příloha tohoto vysvětlení). 

 

Dotaz č. 3: 

Pro jednoznačné stanovení celkové nabídkové ceny žádáme o potvrzení, že Cena za Část 
stavby „A“, je součtem cen dvou oceněných soupisů prací tj.:  

 

A 06-18-P_E1 Slepý rozpočet - Fáze I. - Etapa 1  a 

A 06-18-P_E2 Slepý rozpočet - Fáze I. - Etapa 2 

 
Odpověď č. 3: 
Zadavatel potvrzuje, že se jedná o součet oceněných soupisů. 
 
Dotaz č. 4: 
Bude hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti nabídky celková cena díla (tj. součet části 
stavby „A“ a „B“) a nebo budou hodnoceny tyto části zvlášť? 
 
Odpověď č. 4: 
Zadavatel potvrzuje, že hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti nabídky je celkový 
součet části stavby A a B. 
 
 
S ohledem na charakter a okolnosti vysvětlení uvedeného výše se zadavatel rozhodl 
prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a to do dne 19. 01. 2021 do 12:00. 
 
Za zadavatele: 
 
 
 
 
______________________________ 
 


		2021-01-13T21:24:46+0100
	Mgr. JAN LAŠMANSKÝ, LLM.




